

2020 - Rok Metalowego Szczura

Przepowiednia dla Metalu Yang



Małgorzata Gałkowska-Błądek
Feng Shui bez magii i zabobonów®

www.tradfs.com

Osoby Metalu Yang 庚

Ten rok zapowiada się ciekawie. Będzie współpraca i rozkwitnie życie towarzyskie, na które nie miałeś czasu w zeszłym roku.

Jednak w kwestii finansów bądź bardzo ostrożny. To nie jest dobry czas na duże inwestycje.



Czeka jakieś nowe zadanie i będziesz musiał działać w sposób który niekoniecznie lubisz. Może nawet będziesz musiał zająć się cudzym zadaniem. Kluczem do sukcesu będzie elastyczność i kreatywność.

Twoje zadania będą raczej długoplanowe. Nie spodziewaj się szybkich zysków. Jeśli inwestujesz, zyski będą dopiero w roku Tygrysa. Twoją naturą jest strategia i planowanie. To ci się teraz bardzo przyda.



To dobry czas na naukę czegoś nowego lub podniesienie swoich kwalifikacji. W roku Tygrysa pojawi się nowa wspaniała możliwość i musisz się do niej przygotować.

Dobry czas do nawiązywania kontaktów i szukania współpracowników czy wspólników.

Jeśli natomiast chciałbyś coś załatwić w kwestiach prawnych – sprawy mogą się przeciągać.



Życie towarzyskie zapowiada się wspaniale.
Poznasz ciekawych ludzi i poszerzysz horyzonty. To
wspaniały czas dla ludzi pracujących w zespołach.

W rodzinie będzie harmonia
i czeka wiele przyjemnych
momentów. Ale będziesz musiał
się trochę postarać. Tu też się przyda
kreatywność.



Zdrowie może być niestety trochę słabsze, więc
zadbaj szczególnie o oczy i serce.

Według tradycyjnej chińskiej astrologii, jeśli w godzinie, dniu, miesiącu lub roku masz znak Szczura lub Konia – czekają Cię zmiany, ważne decyzje, podróże a może nawet przeprowadzka.



Na wszelki wypadek można wtedy zaopatrzyć się w breloczek z figurką lub wizerunkiem Wołu.



Piękne Woły i inne talizmany można nabyć tutaj:

<https://www.facebook.com/fabrykawrozb/>

Te przepowiednie są uogólnione, bo odnoszą się tylko do wpływu roku na Wasz dzień urodzenia. Traktujcie to właśnie w ten sposób – jako ogólną wskazówkę.

Prawdziwa analiza astrologiczna uwzględnia rok, miesiąc, dzień i godzinę urodzenia.

Więcej informacji: www.tradfs.com

Autor:

Małgorzata Gałkowska-Błądek

Feng Shui bez magii i zabobonów®